- 1 -

生命学﹝2016﹞1 号

2016年 11月 21日下午,院党委副书记徐海主持召开了学生

工作例会,现将主要工作安排纪要如下:

一、党建工作

会议要求学生党支部尽快完成新发展党员的预答辩工作,各

学生支部书记 11月 25 日之前本周内向院党委报送候选人名单。

12 月 18日之前召开本科生党支部“微党课”讲课比赛，陈

悦牵头，张红云、艾群轶配合。

二、团工委、学生会工作

 - 2 -

11 月 26日本周六，研究生会组织的“绿动生命”系列活动

之研究生乒乓球赛开始，此活动由马佳慧负责。

12 月 2 日晚，校舞蹈大赛，安相负责，积极准备。

12 月 18日学院元旦晚会，由安相负责统筹规划，艾群轶配

合节目质量把关，康乐负责院领导讲话稿撰写。

三、辅导员职业能力大赛

本次大赛食品、葡酒、生命学院联合举办，初定于 12 月 8

日在食品学院 6楼会议室召开，邀请各学院学生处联系人、思政

指导教师、各院副书记以及班主任代表担任评委，要求 12 月 5

日辅导员提交纸质版案例分析和主题班会视频。该项工作由康乐

具体负责。

四、年终学生工作考核

1、年终学生工作总结，对照学生处考核指标逐项核对，准

备着手写总结。同时，思考今年学院特色工作，准备汇报材料。

此项工作由康乐牵头负责，其他辅导员配合。

2、11月 27日之前完成学院学生工作相关制度的梳理，由康

乐负责，其他辅导员配合。

3、期末班主任工作考核，各年级辅导员督促学生及时为本

年级班主任网评，不能出现参评率不达标的情况。

五、毕业生工作

 - 3 -

1、收集 2017届推免生生活照和 800字左右的个人成长经历，

制作幻灯片展示，由康乐负责。

2、12 月 30日之前完成本科毕业生生活照的收集和毕业纪念

册的设计，联系公司制作。此事由郭盼全面负责。

               2016 年 11月 22日